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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı bir kapanış 
gerçekleştirirken, Dow Jones %0,80, S&P500 %1,26 ve Nasdaq %2,26 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde de satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise satıcılı bir görünüm 
izleniyor.   
 
Dün ABD’de takip edilen ISM hizmetler PMI mart ayında 1,8 puan artışla 58,3 düzeyinde gerçekleşti. 
Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin 4 puan artışla 60,1’e, istihdamın 5,5 puan artışla 
54’e, fiyat endeksinin ise 0,7 puan artışla 83,8’e yükseldiği görülüyor. Açıklanan raporda, Omikron 
varyantının azalmasıyla birlikte işgücü piyasasında yaşanan zorlukların azaldığı ve işe alımların eski 
normal seviyelerine gerilediği ifade edildi. Fed Guvernörlerinden Brainard dün bir konferanstaki 
konuşmasında, faiz artışı ve bilanço küçültme adımı ile oluşacak etkinin bu yıl para politikasını nötr 
hale getirebileceğini ifade etti. Brainard, bilanço küçültme adımının mayıs toplantısıyla birlikte 
başlayabileceğini ifade ederken, bilançonun önceki dönemlere kıyasla çok daha hızlı bir şekilde 
küçültülmesini beklediğini dile getirdi.  Son dönemde 50 baz puanlık faiz artış değerlendirmelerinin 
dışında bilanço konusunda daha şahin bir yönlendirmenin gelmesi ardından bu sabah, Dolar 
endeksinin 99,6’ya, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise %2,63 seviyelerine kadar yükseldiği görülüyor. 
Bugün ABD’de FOMC’nin 15-16 Mart tarihli toplantısının tutanakları takip edilecek. Tutanaklarda 
özellikle bilanço küçültme adımına yönelik ifadeler piyasaların odağında olacak. Avrupa’da ECB 
üyelerinin açıklamaları öne çıkarken, üyelerden Lane enerji fiyatlarındaki şokun hafiflemesi halinde 
Euro Bölgesi enflasyonun bu yılın ortasında zirve yapabileceğini dile getirdi ve yılın ikinci yarısında 
enflasyonun düşeceğini düşündüğünü belirtti.  Rusya ve Ukrayna savaşına yönelik belirsizlikler devam 
ederken, AB 5. yaptırım paketini açıkladı ve ABD’nin ise bugün Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlar 
açıklayacağı bilgisi basında yer aldı. Bugün veri takviminde Almanya’da fabrika siparişleri, Euro 
Bölgesinde ise ÜFE verisi öne çıkıyor. ABD’de takip edilecek bir veri bulunmazken, Fed üyelerinden 
Harker’ın konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün TCMB tarafından açıklanan TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi mart ayında bir 
önceki aya kıyasla 0,09 puan artarak 54,01 düzeyinde gerçekleşti. BIST100 endeksi yatay primli bir 
açılış ardından günü %0,64 yukarıda 2.326 puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde 
bankacılık günü %0,31 kayıpla tamamlarken, ulaştırma %2,44, sınai %0,59 değer kazandı.  BIST100 
endeksinde işlem hacmi 54,4 milyar TL ile 17 Aralık 2021 tarihinden bu yana en yüksek seviyesine 
ulaştı. Dolar/TL bu sabah 14,72 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 564,03 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek bir veri bulunmuyor.  
 
Fed Guvernörlerinden Brainard’ın açıklamaları sonrasında satış baskısı altında kalan kıymetli 
metallerde bu sabah hafif satıcılı seyirler takip ediliyor. Ons altın 1.920$, gümüş ise 24,27$ çevresinde 
hareket ediyor. Bitcoin bu sabah 45.300$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0840 ve 1,0765 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise yeniden 

1,1004 üzerine yükseliş halinde 1,1120 direnci hedeflenebilir. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 50 günlük HO 1.903$ altında 1.890$ desteği takip edilebilir. Yukarı yönde, 
1.950$ üzerinde kalıcılık halinde 1.975$ direnci takip edilebilir. 
 

 Gümüş, aşağıda Bollinger indikatörünün karşılık geldiği 24,11$ seviyesi ile 200 günlük HO 23,90$ 
takip edilebilir. Yukarıda 25,0$ - 25,62$ dirençleri izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarıda 14,8858 - 15,0000 dirençleri önemini koruyor. Aşağıda MOST indikatörüne 

karşılık gelen 14,5326 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.370 – 2.400 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.270 – 2.210 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3125 üzerinde 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3010 – 1,2920 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TİM Başkanı Gülle, mart ayında Rusya’ya ihracatın %40, Ukrayna’ya ihracatın ise %80 gerilediğini aktarırken, Ruble ile ilgili başlangıçta oluşan 

tedirginliğin geçtiğini gördüklerini dile getirdi. Gülle, şu an firmalara gelen Ruble ödemelerinin bankalar tarafından alındığını, ticaretin devam ettiğini 

belirtti.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru mart ayında aylık bazda 0,09 puan artarak 54,01 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, “Kur stabil olduysa faiz de gündemden çıktıysa, enflasyonu da er ya da geç birlikte alaşağı edeceğiz." dedi. 

 S&P EMEA Ülke Notları Direktörü Rybnikov Türkiye’nin kredi not değerlendirmesinin ardından yaptığı açıklamalarda, bu kredi notunu verirken yerel 

para birimini değerlendirdiklerini ve TL ile olan borca baktıklarını belirtti ve Ukrayna ile Rusya'daki gelişmelerle birlikte önümüzdeki günlerde 

enflasyonu kontrol altına almanın ülke ekonomisi için daha da zor olacağını söyledi. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 5 yıl vadeli dolar cinsi Eurobond ihracının büyüklüğü 305 milyon dolar olurken, ihracın getirisi ise %10,75 

seviyesinde gerçekleşti.  

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, uluslararası tarımsal emtia fiyatlarında belirginleşen artışların yurt içi fiyatları baskı altına aldığını, şubat ayı 

ortasında uygulamaya konulan KDV indirimlerinin sarkan etkilerinin daha olumsuz bir görünümün önüne geçtiğini değerlendirdi. Bu görünüm 

altında, işlenmemiş gıda grubunda daha belirgin olmak üzere gerek işlenmemiş gerekse de işlenmiş gıda grubunda yıllık enflasyonun artış 

kaydettiğini aktardı. İşlenmiş gıda gruplarından ekmek ve tahıllarda görülen %5,65 oranındaki artışta buğday fiyatlarının belirleyici olduğunu, diğer 

işlenmiş gıda grubunda ayçiçek yağı öncülüğünde katı-sıvı yağlar ile et ürünlerinin, şeker ve alkolsüz içeceklerinin öne çıktığını açıkladı.  
 İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi'nde, İSKİ'nin su fiyatlarına kademeli olarak öngördüğü zam teklifi oy birliği ile kabul edilerek, suya %29 

zam yapıldı. 

 Fiyat İstikrarı Komitesi'nin 4. toplantısı sonrası açıklamada bulunan Hazine ve Maliye Bakan Nebati, "Gıda arz güvenliğini sağlamak amacıyla yeni 

politikalar oluşturup fahiş fiyat artışlarına karşı tüm paydaşlarımız ile koordineli bir şekilde hareket ederek enflasyonla mücadelemizi sonuna kadar 

sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. 

Avrupa 

 Fransa Maliye Bakanı Maire, yüksek enflasyona koordineli bir AB tepkisi istediklerini belirtti.  

 İsveç Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Floden, enflasyonun son tahmin edilenin ciddi ölçüde üzerinde olacağını dile getirdi. Bir sonraki toplantıda 

para politikasını yeniden gözden geçirilmesi gerekeceğini ifade eden Floden, sürekli yüksek enflasyon riskinin arttığını belirtti.  

 E.ON Almanya'nın CEO'su Filip Thon, AB'nin Rus gazını kesmesi durumunda Alman tüketicilerinin elektrik ve gaz fiyatlarındaki sert artışlara hazırlıklı 

olması gerektiğini söyledi ve böyle bir hareket olmasa bile fiyatların zaten hızla yükseldiğini kaydetti. 

 Alman Ekonomik Araştırma Enstitüsü (DIW) bir araştırma notunda, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını yükselterek hane halkının yakıt 

faturasını azaltabileceğini, ancak bunun sanayi üretimi üzerinde baskı yaratacağını ve işsizliği artıracağını söyledi. 

 Hollanda Merkez Bankası Başkanı Knot, ECB’nin enflasyon beklentilerinin bankanın hedefinin üzerine çıkmasını durdurmak için teşvikleri 

frenlemeye devam etmesi gerektiğini söyledi. Yüksek enflasyonun sadece arz şoklarının bir hikâyesi olmadığını belirten Knot, toplam talebin 

beklenenden çok daha hızlı toparlandığını ve bununda en azından son çeyreklerde enflasyon için önemli bir itici güç olduğunu dile getirdi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, enerji fiyatlarındaki şok hafiflediğinde Euro bölgesi enflasyonunun bu yılın ortasında zirve yapabileceğini belirtti. 

Lane, "Büyük olasılıkla, enerji şokunun doğası gereği fiyatlar ya bu yüksek fiyatlarda dengelenecek ya da düşmeye başlayacak. Enflasyonun ivmesi 

ise yavaşlayacak, bu yüzden yılın ikinci yarısında enflasyonun düşeceğini ve önümüzdeki yıl ve sonraki yıl çok daha düşük olacağını düşünüyoruz." 

dedi. 

 Belçika Merkez Bankası Başkanı Wunsch, mevcut görünüme dayanarak, pozitif ekonomik büyüme ile faiz oranlarının yıl sonuna kadar %0'a 

çıkabileceğini ifade ederken, ECB içinde faiz artırımına ilişkin bir tartışmanın olmadığını belirtti.  

 Almanya’da final verilere göre mart ayında hizmetler PMI 56,1 düzeyinde gerçekleşti. (Önceki ay: 55,8) 

 İngiltere’de final verilere göre mart ayında hizmetler PMI 62,6 düzeyinde açıklandı. (Önceki ay: 60,5) 

 Euro Bölgesinde final verilere göre mart ayında hizmetler PMI 55,6 seviyesinde gerçekleşti. (Önceki ay: 55,5) 

ABD 

 ISM hizmetler PMI mart ayında 1,8 puan artışla 58,3 düzeyinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin 4 puan artışla 60,1’e, 

istihdamın 5,5 puan artışla 54’e, fiyat endeksinin ise 0,7 puan artışla 83,8’e yükseldiği görülüyor. Raporda sektörlerden gelen değerlendirmelerde, 

Omikron varyantının azaltmasıyla birlikte işgücü piyasasında yaşanan zorlukların azaldığı ve işe alımlarının eski normal seviyelerine gerilediği ifade 

edildi. Fiyatların ise 18 tane hizmet sektörünün tümünde mart ayında arttığı dikkat çekti.  

 Final verilere göre hizmetler PMI verisi mart ayında 58,0 düzeyinde gerçekleşti. (Önceki ay: 56,5)  

 ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai, Çin ile ticari ilişkilerinde ayrışmak yerine dünyanın en büyük 2 ekonomisi arasındaki ilişkileri yeniden 

düzenlemek istediklerini belirtti. 

 Fed Guvernörlerinden Brainard, faiz artışı ve bilanço küçültme adımı ile oluşacak etkinin bu yıl para politikasını nötr hale getirebileceğini ifade etti. 

Brainard, bilanço küçültme adımının mayıs toplantısıyla birlikte başlayabileceğini ifade ederken, bilançonun önceki dönemlere kıyasla çok daha hızlı 

bir şekilde küçültülmesini beklediğini dile getirdi.  
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 Kansas City Fed Başkanı George, Fed’in son 40 yılın en yüksek enflasyonu ile karşı karşıya kalması nedeniyle faiz oranlarını mayıs ayında yarım puan 

artırmanın bir seçenek olacağını, ancak artışın boyutunun değişmesinin Fed'in 8,9 trilyon dolarlık bilançosunu küçültme planlarının da tartışılmasını 

gerektireceğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, çok yüksek enflasyonu düşürmeyi amaçlayan faiz artırımlarının ekonomik büyümeyi yavaşlatacağını ancak ABD 

ekonomisini resesyona sokmayacağını söyledi. Daly, bu yavaşlamanın kısa ömürlü olacağını ve yeniden toparlanmanın olabileceğini belirtti.   

 Deutsche Bank ekonomistleri David Folkerts-Landau ve Peter Hooper, Fed'in yüksek ve genişleyen enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarını 

artırmasıyla ABD'nin gelecek yıl resesyona girmesini beklediklerini bildirdi.  

 

Rusya 

 İspanya Dışişleri Bakanı, yaklaşık 25 Rus Büyükelçiliği çalışanının sınır dışı edileceğini açıkladı.  

 AB, VTB Bank ve SWIFT mesajlaşma sisteminden çıkarılmış diğer 3 Rus bankası ile tüm işlemleri bloke edeceğini açıkladı. 

 AB Komisyon Başkanı Von Der Leyen, Rusya’dan her yıl 4 milyar Euro değerindeki kömüre ithalat yasağını getireceklerini, AB’nin petrol ithalatı dâhil 

ek yaptırımlar üzerinde çalışacağını belirtti. Von der Leyen, Rusya'nın teknolojik tabanını hedef alan, 10 milyar avro değerinde ilave ihracat yasakları 

da getireceklerini bildirerek, Rusya'nın ve oligarklarının odundan çimentoya, deniz ürünlerinden liköre kadar olan ürünlerdeki para akışını kesmek 

için 5,5 milyar avro değerinde bazı özel yeni ithalat yasakları uygulanacağını duyurdu. 

 Basında ABD'nin 6 Nisan tarihinde Rusya'ya yönelik yeni yaptırımlar açıklayacağına ilişkin çıkan haberleri teyit eden Psaki, "Bu yaptırımlar, Rus 

hükümet yetkililerini, aile üyelerini, Rus devletine bağlı kurum ve kuruluşları hedef alacak. " ifadesini kullandı. 

 Letonya Dışişleri Bakanlığı, ülkedeki iki Rus konsolosluğunun kapatılması yönünde karar aldı ve konsolosluk personelinden ülkeyi terk etmelerini 

istedi. 

 Rusya'da talebin ve yeni siparişlerin azalması nedeniyle hizmet PMI endeksi martta 52,1'den 38,1'e geriledi. Bu, pandemi etkilerinin hissedilmeye 

başlandığı 2020'den beri en düşük seviye olarak kayda geçti. 

 

Dünyadan 

 NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, gelecek haftalarda Ukrayna’nın doğusunda daha fazla Rus saldırısı beklediklerini ve Moskova’nın Ukrayna’daki 

iddiasından vazgeçmediğini belirtti.  

 

Kripto paralar 

 Goldman Sachs Group Inc.'in kripto işlemleri küresel başkanı Kazantsev, bankanın tezgah üstü Ether opsiyon ticareti sunmayı planladığını ve 

müşterilerinden ikinci en büyük dijital para birimine artan ilgi gördüğünü söyledi. 


